[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.12.2013  № 2406
г. Слободской Кировской области
Об установлении лимитов фонда оплаты труда муниципальным учреждениям города Слободского на 2014 год

1. Утвердить лимиты фонда оплаты труда муниципальным  учреждениям города Слободского на 2014 год согласно приложению.

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с  01.01.2014.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на финансовое управление администрации города Слободского (Пузанкова С.Ф.).

Глава администрации

города Слободского                           С.А. Кашин
Приложение

к распоряжению

администрации города Слободского

от  04.12.2013 № 2406
ЛИМИТЫ ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА
муниципальным учреждениям города Слободского на 2014 год
	№ п/п
	Наименование учреждений – получателей бюджетных средств
	Лимит фонда оплаты труда

/тыс. руб./

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»
	6591,5

	2
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" города Слободского Кировской области
	1880,8

	3
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  "Колокольчик" города Слободского Кировской области
	2111,2

	4
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Золотой ключик" г. Слободского Кировской области
	1904,6

	5
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  "Огонек" города Слободского Кировской области
	2042,4

	6
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №16 города Слободского Кировской области
	2669,3

	7
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Тополек" г. Слободского Кировской области
	1977,5

	8
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад "Звездочка" г. Слободского Кировской области
	1969,4

	9
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  центр развития ребенка -  детский сад "Солнышко" города Слободского Кировской области
	4882,7

	10
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  детский сад "Крепыш" г. Слободского Кировской области
	1593,0

	11
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колобок" г. Слободского Кировской области
	1301,2

	12
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка -  детский сад "Золотой петушок" города Слободского Кировской области
	3343,2

	13
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Родничок" г. Слободского Кировской области
	3717,0

	14
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Березка" г. Слободского Кировской области
	3257,6

	15
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Станция юных туристов" города  Слободского Кировской области
	1290,5

	16
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Станция юных техников" г. Слободского Кировской области
	1525,8

	17
	Муниципальное казенное учреждение "Городской методический кабинет" города Слободского
	1501,2

	18
	Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный архив города Слободского»
	1845,4

	19
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско - юношеская спортивная школа" города Слободского Кировской области
	12113,2

	20
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Дом детского творчества г. Слободского
	5649,0

	21
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Детская художественная школа"

г. Слободского Кировской области
	2578,1

	22
	Муниципальное казенное учреждение "Слободская городская библиотека им. А.Грина"
	6338,2

	23
	Муниципальное казенное учреждение "Дом культуры имени Горького"
	7242,5

	24
	Муниципальное казенное учреждение "Центр предоставления субсидий"
	4326,1

	25
	Муниципальное учреждение "Спасательная станция города Слободского"
	1971,4

	26
	Администрация города Слободского Кировской области
	23995,2

	27
	Слободская городская Дума
	2471,8

	28
	Финансовое управление администрации города Слободского
	5520,8

Примечание:
Лимиты фонда оплаты труда определены:

- с учетом индексации в 2014 году;

- без учета временной занятости несовершеннолетних;

- без учета ежемесячных выплат педагогическим работникам;
- без учета средств по субвенциям по переданным государственным полномочиям.